
2020 年 12 月 8 日 

 

お客様各位 

アサヒ飲料株式会社 

 

【お知らせ】 

 

この度、アサヒ飲料株式会社が受託製造し、モンスターエナジージャパン合同会社が販売しました「モンスター ウ

ルトラパラダイス缶 355ml」におきまして、原材料名表示(着色料)が誤りであることが判明致しましたので、下記の通り

にご報告申し上げます。 

なお、商品の中味品質は正規品と違いはございませんので、召し上がっていただきましても健康上、何の問題もご

ざいません。 

お客様におかれましては、ご迷惑、ご心配をおかけ致しますことを心よりお詫び申し上げます。今後再発防止に向

け、管理体制の一層の強化に努める所存でございますので、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

 

●対象商品 

 ・商品名:モンスター ウルトラパラダイス 缶 355ml 

 ・容量：355ml 

 ・JAN：4897036692707 

 

 

 

 

 

 

●販売者名：モンスターエナジ―ジャパン合同会社 

 

●記載誤りの内容：誤：着色料（黄色 5 号、青色 1 号） 

              正：着色料（黄色 4 号、青色 1 号） 

 

●誤表示品の販売開始日：2020 年 6 月 30 日 


